
 

 

 

 
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DA 

ATIVIDADE DE MONITORIA PARA O 2º SEMESTRE DE 2025 DAS 

FACULDADES INTEGRADAS DE FERNANDÓPOLIS 

 
As Faculdades Integradas de Fernandópolis, por meio da 

Diretoria Acadêmica, no uso de suas atribuições previstas no Artigo 14º, 

incisos I e II, do Regimento Geral da Instituição, RESOLVE: 

 
1. Divulgar o resultado final do processo seletivo da atividade 

de monitoria para o 2º semestre de 2025 das Faculdades 

Integradas de Fernandópolis 

 
Administração 

 

Posição Candidato 

1º Gustavo Marzochio da Silva 

 
Arquitetura e Urbanismo 

 

Posição Candidato 

1º Weverton da Rocha Batista 

 
Biomedicina 

 

Posição Candidato 

1º Camilly Mariane Menin 

 
Ciências Biológicas 

Não houve inscrições. 

 
Ciências Contábeis 

Não houve inscrições. 

 
Comunicação Social – Jornalismo 
 

Posição Candidato 

1º Ana Silvia Martins Simioni 

 
Direito 

Não houve inscrições. 

 



 

 

 

 
Educação Física 

Posição Candidato 

1º Affonso dos Reis Bercelli 

2º Enya de Oliveira Coimbra 

 

 

Enfermagem 

Posição Candidato 

1º Igor José Teixeira 

2º Camila Dos Santos Leonel de Menezes 

3º Brenda Ferreira da Silva 

 

Engenharia Civil 

Não houve inscrições. 

 
Engenharia de Produção 

Não houve inscrições. 
 

 
Farmácia 
 

Posição Candidato 

1º Ana Laura de Paula Teixeira 

 
Fisioterapia 
 

Posição Candidato 

1º Elisangela Milani 

 
Fonoaudiologia 

 

Posição Candidato 

1º Adriele Poliana dos Santos Rosa 

 
História 

 

Posição Candidato 

1º Erica Renata Fonseca 

2º Bruno Vinicius Costa Conceição 

 
 



 

 

 

 

Letras 

 

Posição Candidato 

1º Naiely Danieli de Oliveira Francisco 

 
Matemática 
 

Posição Candidato 

1º Rafael Alves Gomes 

 
Nutrição 
 

Posição Candidato 

1º Matheus Balieiro Garcia 

 
 

Pedagogia 

 

Posição Candidato 

1º Bianca Fernandes dos Santos Viegas 

 

Psicologia 

 

Posição Candidato 

1º Sarah Fernandes da Cunha 

2º Camilly Tresso Bortoleto 

3º Josué Gian Vilela da Silva 

 

Publicidade e Propaganda 

 

Posição Candidato 

1º Carla Emanuelle Souza Sampaio 

 
Química 

Não houve inscrições. 

 
Serviço Social 
 

Posição Candidato 

1º Giovanna Barros Félix de Oliveira 



 

 

 
 

Sistemas de Informação 

Não houve inscrições. 

 
Tecnologia em Estética e Cosmética 

Não houve inscrições. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fernandópolis, 15 de Agosto de 2025. 
 
 
 
 
 
 

 
Reges Evandro Teruel Barreto 

Diretor Acadêmico 

 


